2024 年 10 月 8 日披露了《中伟新材料股份有限公司 2023 年年度权益分派实施公告》《中

伟新材料股份有限公司 2024 年中期分红派息实施公告》。基于上述两次权益分派，公司对

本次回购注销限制性股票价格进行调整。

此外，根据《2022 年限制性股票激励计划（草案）》规定：激励对象考核当年不能解

除限售的限制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期定期存款利息之

和。

2025 年 5 月 6 日，公司召开 2024 年年度股东大会审议通过《关于公司 2024 年度利润

分配预案的议案》，并于 2025 年 5 月 23 日披露了《中伟新材料股份有限公司 2024 年年度

权益分派实施公告》。公司对本次回购注销限制性股票价格进行调整。

综上，本次回购注销第一类限制性股票的回购价格为 46.913 元/股。

（三）回购资金总额及资金来源

公司就本次限制性股票回购支付款项合计为 86,329,818.62 元，资金来源为公司自有资

金。

三、本次回购注销限制性股票的完成情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 6 月 5 日出具了《中伟新材料股份

有限公司验资报告》（天职业字[2025]30844 号），内容如下：公司本次减资前的注册资本

为人民币 937,089,814.00元，股本为人民币 937,089,814.00元，已经天职国际会计师事务所(特

殊普通合伙)审验，于 2024 年 7 月 17 日出具天职业字[2024]45966 号验资报告。公司 2025

年 4 月 10 日召开的第二届董事会第三十次会议，并于 2025 年 5 月 6 日召开 2024 年年度股

东大会审议通过的《关于回购注销 2022 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》和

2025 年 5 月 7 日《关于回购注销 2022 年限制性股票激励计划部分限制性股票减少注册资本

暨通知债权人的公告》以及修改后公司章程的规定，公司减少注册资本人民币 1,840,211.00

元。截至 2025 年 5 月 23 日止，贵公司变更后的注册资本为人民币 935,249,603.00 元，股本

为人民币 935,249,603.00 元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票回购注销

事宜已于 2025 年 7 月 2 日完成。本次回购注销部分限制性股票完成后，公司总股本从

937,089,814 股变更为 935,249,603 股。公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

四、本次限制性股票回购注销完成后的股本结构变化情况

股份性质

本次变动前

本次变动

（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股

/非流通股
27,291,125 2.91 -1,840,211 25,450,914 2.72

二、无限售条件流

通股
909,798,689 97.09 / 909,798,689 97.28

三、总股本 937,089,814 100.00 -1,840,211 935,249,603 100.00

注：以上股本结构的变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

公司将根据《企业会计准则第 11 号——股份支付》的相关规定对回购注销股份进行会

计处理，最终股份支付费用对公司净利润的影响以会计师事务所出具的审计报告为准。本次

回购注销部分第一类限制性股票事项不会影响公司 2022 年限制性股票激励计划既有安排，

不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

特此公告。

   中伟新材料股份有限公司

   董 事 会

   二〇二五年七月三日